

# 補食及び飲み物メニュー表

\*補食、飲み物の予約は1週間前までにお願い致します。\*

種類	価格(税込み)
メロンパン	¥130
クリームパン	//
あんパン	//
ジャムパン	//
2色パン(チョコ&クリーム)	//
おにぎり(梅)	¥120
おにぎり(鮭)	//
おにぎり(昆布)	//
パックジュースアップル	¥120
パックジュースオレンジ	//
スポーツドリンク アクエリアス 500ml	¥170
ブレンド茶 爽健美茶 600ml	//
緑茶 綾鷹 525ml	//
ミネラルウォーター いろはす 555ml	¥130
氷菓 ハイチュウアイスバー・アイスボックス	¥180
アイスクリーム モナカ・カップ(バニラ・チョコ)	¥180

その他のご希望があればご相談下さい。

# 補食成分表

種類	成分表	アレルゲン
メロンパン	小麦粉、糖類、卵、マーガリン、加糖練乳、パン酵母 ショートニング、食塩、発酵風味料、小麦たん白、乳化剤 香料、イーストフード、V.C	乳、卵、小麦、大豆
クリームパン	フラワーペースト、小麦粉、糖類、マーガリン、卵、脱脂粉乳、パン酵母、植物油 牛乳、食塩、発酵風味料、植物性たん白、チユルチズ、たんぱく質濃縮加工パウダー 還元水あめ、加工デンプン、グリシン乳化剤、糊料(増粘多糖類、アルギン酸エステル) 酸味料、イーストフード、香料、V.C、カラメル色素	乳、卵、小麦、大豆
あんパン	こしあん、小麦粉、糖類、マーガリン、卵、脱脂粉乳、パン酵母、植物油 牛乳、食塩、発酵風味料、植物性たん白、チユルチズ、たんぱく質濃縮加工パウダー 還元水あめ、乳化剤、加工デンプン、イーストフード、糊料(アルギン酸エステル)、香料、V.C	乳、卵、小麦、大豆
ジャムパン	梅ジャム、小麦粉、糖類、マーガリン、卵、脱脂粉乳、パン酵母、植物油 牛乳、食塩、発酵風味料、食用精製加工油脂、植物性たん白、チユルチズ たんぱく質濃縮加工パウダー、還元水あめ、ゲル化剤(増粘多糖類)、乳化剤 加工デンプン、酸味料、PH調整剤、イーストフード、リン酸Ca、香料、V.C	乳、卵、小麦、大豆、りんご
2色パン(チョコ&クリーム)	小麦粉、フラワーペースト、チョコフラワーペースト、糖類、卵、ショートニング、パン酵母 食塩、脱脂粉乳、発酵風味料、植物油、植物性たん白、加工デンプン、グリシン 乳化剤、増粘多糖類、保存料(ソルビン酸K)、酸味料、香料、イーストフード リン酸塩(Na)、V.C、着色料(カラメル、V、B2)	乳、卵、小麦、大豆
おにぎり(梅)	塩飯(国産米使用)、調味梅干、のり、ソルビット、酸味料 調味料(アミノ酸)、V.B、甘味料(ステビア)、その他大豆由来原材料を含む	大豆
おにぎり(鮭)	塩飯(国産米使用)、鮭フレーク、のり、ソルビット、調味料(アミノ酸等) PH調整剤、クチナシ色素、ベニコウジ色素、その他大豆由来原材料を含む	鮭・大豆
おにぎり(昆布)	塩飯(国産米使用)、ごま入昆布佃煮、のり、ソルビット、調味料(アミノ酸等) 香料、増粘多糖類、カラメル色素、その他小麦、大豆由来原材料を含む	ごま、小麦、大豆
ハイチュウアイスバーグレープ	砂糖、水あめ、ぶどう果汁、植物油、乳製品、デキストリン/加工デンプン 安定剤(増粘多糖類)、香料、酸味料、乳化剤、アカキャベツ色素、 クチナシ青色素、甘味料(スクラロース) <b>小麦・卵・ピーナッツを含む製品と共通の設備で製造しています。</b>	乳
アイスボックス	グレープフルーツ果汁、異性化液糖、食塩/香料、酸味料、 甘味料(アスパルテーム・L-フェニルアラニン化合物、スクラロース)、 ビタミンC、ポリリン酸Na、カロテン色素 <b>卵・乳を含む製品と共通の設備で製造しています。</b>	無し
MOW(モウ)バニラ	乳製品、水あめ、砂糖、卵黄、カラメルシロップ、 香料、(原材料の一部に卵を含む)	卵、乳
チョコモナカジャンボ	チョコレートコーティング、砂糖、モナカ(小麦・卵を含む)、乳製品、植物油、水あめ、 デキストリン/加工デンプン、乳化剤(大豆由来)、セルロース、安定剤(増粘多糖類)、 香料、アナトー色素、カロテン色素 <b>落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。</b>	卵、乳、小麦、大豆
バニラモナカジャンボ	乳製品、砂糖、モナカ(小麦を含む)、チョコレートコーティング、水あめ デキストリン/加工デンプン、乳化剤(大豆由来)、セルロース、香料、 安定剤(増粘多糖類)、カラメル色素、甘味料(アセスルファムK) <b>卵、落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。</b>	乳、小麦、大豆

## 飲み物成分表

種類	成分表	アレルギー
パックジュース <b>アップル</b>	りんご、香料	りんご
パックジュース <b>オレンジ</b>	オレンジ、香料	オレンジ
スポーツドリンク <b>アクエリアス</b> 500ml	果糖ぶどう糖液糖、塩化Na/クエン酸、香料、クエン酸Na、アルギニン 塩化K、硫酸Mg、乳酸Ca、酸化防止剤(ビタミンC)、甘味料(スクラロース) イソロイシン、バリン、ロイシン	無し
ブレンド茶 <b>爽健美茶</b> 600ml	ハトムギ、玄米(発芽玄米2%)、大麦、どくだみ、はぶ茶、チコリー 月見草、ナンバンキビ、オオムギ若葉、明日葉、杜仲葉、 ヨモギ/ビタミンC	無し
緑茶 <b>綾鷹</b> 525ml	緑茶(国産)/ビタミンC	無し
ミネラルウォーター <b>いろはす</b> 555ml	水(鉱水)	無し

### ○ご注文方法

- (1) 「宿泊者数・シーツ組数・食事数 変更表」の4. 飲物・補食等の欄に①商品名 ②数量をご記入ください。
- (2) FAX (0799-55-0660) or Mail (35503@compass-jpn.com) にて、  
食堂(コンパスグループ・ジャパン株式会社 国立淡路青少年交流の家店) までご提出ください。